На основании Регламента Молодёжного парламента города Вологды

Молодёжный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комитетов Молодёжного

парламента города Вологды.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Молодежного парламента города Вологды                                                  К.А. Ковалев

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

 РЕШЕНИЕ

№ 5-р  от 11 декабря 2014 года

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА

КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

У Т В Е Р Ж Д Е Н

решением Молодежного парламента

города Вологды

от 11 декабря 2014 года № 5-р

П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й  С О С Т А В  К О М И Т Е Т О В

М О Л О Д Е Ж Н О Г О  П А Р Л А М Е Н Т А  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

Комитет по образованию, культуре

и патриотическому воспитанию молодежи

1. Голодов Иван Николаевич,

2. Дубровская Ирина Александровна,

3. Ковалев Кирилл Анатольевич,

4. Мальцев Альберт Дмитриевич,

5. Мироненкова Елизавета Юрьевна,

6. Пишенина Виктория Алексеевна.

Комитет по связям с общественностью

и информационному развитию

1. Евсеев Максим Вячеславович,

2. Зимин Константин Михайлович,

3. Тимофеева Наталья Викторовна,

4. Чернуха Олег Анатольевич,

5. Щапкова Наталья Владимировна.

Комитет по социальной политике, регламенту

и правовым вопросам

1. Будилов Андрей Михайлович,

2. Выдров Максим Андреевич,

3. Ефремова Мария Александровна,

4. Комарова Екатерина Эдуардовна,

5. Попова Анна Владиславовна,

6. Трельский Георгий Александрович,

Комитет по физической культуре и спорту,

пропаганде здорового образа жизни

и развитию молодежного туризма

1. Вячеславов Максим Сергеевич,

2. Карамышев Иван Николаевич,

3. Кудряков Евгений Александрович,

4. Рогачев Дмитрий Михайлович,

5. Шелепин Иван Владимирович.

6. Юдникова Екатерина Леонидовна,

Комитет по труду, занятости

и развитию молодежного предпринимательства

1. Арефьев Леонид Александрович,

2. Базанов Степан Сергеевич,

3. Кудрявцева Марта Викторовна,

4. Кузнецова Оксана Юрьевна,

5. Сачунов Евгений Николаевич,

6. Сернова Наталия Владимировна,

7. Тютикова  Галина Валерьевна.